
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 21:23:28

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

XTEND SOLARMI DRŽÁK PRO SOLÁRNÍ PANELY 2KS (68CM)

Cena celkem: 1 292 Kč
 (bez DPH: 1 068 Kč)
Běžná cena: 1 422 Kč
Ušetříte: 129 Kč
Kód zboží: SOLHOL0002
Part No.: SOLHOL2
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xtend Solarmi držák pro solární panely 2 ks

Sada držáků/spoilerů pro upevnění panelu na obytný vůz či karavan. Solární panely se pak připevní k držákům pomocí
samořezných šroubů, které jsou součástí dodávky.
Držáky fixují solární panel v optimální výšce nad povrchem a umožňují proudění vzduchu ve spodní části, které je
nezbytné pro chlazení panelu a optimální výkon.

Určeno k upevnění solárního panelu např. na střechu karavanu/dodávky, na plochou střechu či loď.
Upevnění pomocí lepidla (pro extra bezpečnost lze provrtat a přišroubovat).
Kvalitní UV odolný ABS plast.
Doporučené lepidlo např. DEKASYL MS-2 nebo Sikaflex 252 (lepidlo není součástí dodávky).
Vhodné pro panely o šířce max. 680 mm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení: pro solární panel
Materiál: ABS plast – UV odolný
Hmotnost: 0,95 kg
Rozměry (2 ks v sadě): 720 × 125 × 50 mm
Barva: bílá


